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Møtereferat NTNU RSA: helse og helserelaterte teknologier 

Til stede:  Ingunn Thomassen Berg, Astrid Eidsvik, Toril Forbord, Helge Garåsen, Hilde 

Grimstad, Arnstein Græsli, Ingeborg Hartz, Ragnar Hergum, Marianne Lundgård, Lars 

Johan Materstvedt, Grete Samstad, Artur Serrano, Ann Elisabeth Wedø, Terje 

Ødegården, Hilde Østnor, Fra RSA-sekretariatet: Signe Valsø 

Forfall:  

Kopi til: Prorektor Toril Hernes, Viserektorer i Gjøvik og Ålesund, Dekaner, vararepresentanter 

Gjelder: NTNU RSA: Helse og helserelaterte teknologier 

Møtetid: 26.04.2017 kl. 12.30 – 15.00 Møtested:  

Signatur:  SIGNEVA 

Møteleder: Hilde Grimstad 

 

 

Agenda - gruppearbeid - 3 grupper: 

1. Samarbeid og samsvar/relevans – SWOT 

 Styrker - Svakheter – Muligheter - Trusler 

2. Hva kan partene bidra med for å styrke relevans til arbeidslivet? 

 

Oppsummering - Prioriteringer/forslag som ble levert inn: 

 Kombinerte stillinger – NTNU bør legge til rette for at både spesialist- og primærhelsetjenesten 

blir del av en slik ordning. 

 Innovasjon – tilpasset i samfunnet (behov – marked), for eksempel velferdsteknologi inn i 

utdanningene. 

 Verdikjeden – stopper ved forskningen. Viktig å ta forskningen videre til industrien i en 

utveksling. 

 NTNU bør ha offentlig innovasjon som en av sine bærebjelker – lage «katapulter» for offentlig 

innovasjon for å komme raskt fra ide til handling. 

 Se på studieporteføljen - flerdimensjonale utdanninger. For eksempel grunnutdanning i helsefag 

+ master i anvendt medisinsk teknologi, utdanning til kommunehelsetjenesten som er 

bredere/mindre spesialisert. 
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 Kombinerte stillinger. For eksempel NTNU vitenskapelig ansatte både innen teknologi og helse, 

NTNU vitenskapelig ansatte sammen med ansatte i helsetjenesten, studenter på tvers – 

teknologi og helse 

 Utnytte mulighetene som den nye studieporteføljen gir til å øke kompetansen som kan løse 

arbeidslivets sammensatte behov. 

 

Gruppeplenum: 

Fra gruppediskusjonen 

 Legge til rette for kombinerte stillinger 

 Innovasjon – tilpasse til samfunnets behov for eksempel innen velferdsteknologi 

 FoU kommer ikke ut. Det blir stopp i verdikjeden. Må stimuleres til bedre flyt og 

samarbeid/anvendelse i arbeidslivet 

 Kombinerte stillinger – det må tenkes bredt/tverrfaglig og relevant 

 NTNU kan bidra til studentoppgaver og forskning på tvers 

 Tverrfaglighet i utdanningene – bredere utdanninger (ikke så veldig spesialiserte). 

 Mer teknologi i helseutdanningene 

 Påbygginger til grunnutdanninger som har mer relevans til arbeidslivet 

 Offentlig innovasjon 

 Mer fokus fra universitetet på primærhelsetjenesten – innrette fag og forskning til 

primærhelse 

 Trenger forskningsmiljø som tenker og satser på offentlig innovasjon (SIVA: katapulter – 

raskere prosess fra ide til ny praksis) 

 Det store fagmiljøet ved NTNU bør komme arbeidslivet til gode 

 Delte stillinger på tvers – få en mer felles virkelighet 

 Større kreativitet innen phd-virksomheten 

 Bruke mulighetene vi har til å etablere næringsPhD´er og offentlig phd – det gjelder å bruke 

de 

 Ta tak i dette med offentlig innovasjon – utfordre oss selv mer på tjenesteinnovasjon 

 Kreativitet i hele utdanningsløpet 

 Innovasjon i utdanning – vi må lære oss å bruke nye metoder/nye 

læringsmiljøer/læringsformer 

 

Om workshopen: 

 Bedre dag en forventet – bra med workshop, verdifullt å samtale med folk fra andre miljøer, 

prøve å være kreative. Bra om vi må konkretisere og at det skal føre til noe 

 Som student har det vært interessant å høre og diskutere, blant annet at utdanningene kan 

endres 

 Utfordrende å komme fra et lite helseforetak og repr det store helsevesenet i denne 

sammenhengen. 

 Blir spennende framover. Fin dag. Fine innledere 

 Skal vi utvikle en bedre verden, er noe av nøkkelen å få til samarbeid mellom det praktiske 

liv og UH. 
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 Det kan løfte oss opp på en høyere nivå og klare dette med omstilling raskt. 

 Håper også at innspillene kan realiseres raskt 

 Har vært usikker på hva RSA er og bakgrunnen til at det er pålagt med RSA.  

 RSA har tidligere vært etablert på høyt nivå - nå er en opptatt av at et RSA besitter mest 

mulig kunnskap. 

 Oppsummering av workshopen vil skje i mai. 

 Nytt RSA-møte i oktober, på Gjøvik. 


